
I OBJEDNÁVKA 5/2017/OB/1532 MUKUXĎ099HMY llÉllIHIlilíIi |
ť ■■■ , "■■ ■

Odběratel:
IČO: 00281954

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

66434 „ KuHm

vyřizuje: Špačková Alena

Dodavatel:
IČO: 24745391

EdenreďCZsxo.

Orlí 490/14

60200 Brní)

bankovníúčet:

Předmět objednávky a popis
Nákup stravenek pro zaměstnanoe v hodnotě 1 ks = 80,- Kč. Objednávám 6000 ks stravenek v celkové hodnotě 460 000,-
K5 +poštovně, éíslp smlouvy 19302?.

Cena s DPH

481000,00ke

Datum vystaveni objednávky; 28.12,2017

Datum požadovaného dodání:' 2.1.2018 > •- i

Podrobnosti platby:

'hotovi

* ha účet

číslo výdajového účtu města Kufim

22824641/0100

Razítko, jméno.a podpis

Část 1L » Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové kryti

OdPa

6171

Pol

5169

UZ ORJ

2

ORO

9005-000000

objednavatele: Špačková •

7

Zadal:

K6
481000,-

..
«

Poznámka

-,

'-

•] í
Potvrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřím přlkazcem operace:

Datum: 29.12.2017

Podpis příkazce operace:

Torn Karel Ing. CSc.

Potvrzuji provedení předběžně řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřím správcem rozpočtu: Krejčová Lenka Mgr.

Datum: 28.12.2017

Podpis správce rozpočtu:s

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:

Datum:

Razítko:


